Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacién |

Oficina Anticorrupcion

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DECLARACION : 2014 Original

Identificacion de los motivos por los que esta obligado a presentar esta Declaracién Jurada

En el afio 2015 ¢ Ha desempefiado o esta desempefiando un cargo publico por el cual queda comprendido en el articulo 2° de la Ley 26.857 ? Sl
En el afio 2014 ¢ Ha desempefiado un cargo publico por el cual queda comprendido en el articulo 2° de la Ley 26.857? S|
En el afio 2015 ¢ Ha sido proclamado para ejercer un cargo publico electivo nacional? Sl

1 Datos Personales
CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Est.Civil Ingreso ala APN

20-13120469-9 MACRI MAURICIO Masculino 08/02/1959 CASADO/A 10/12/2007

1.1 Estudios Cursados
UNIVERSITARIOS

1.2 Retiro Voluntario

¢Se ha acogido a algun régimen de retiro voluntario en el ambito del Estado Nacional? NO

2 Datos Laborales
Sector  Organismo CUIT Actividad Principal / Ambito Cargo Desde (1) 2) B) @

PUBLICO GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 34-99903208-9 SERVICIOS GENERALES DE LA PRESIDENTE 12/2007 NO ---- NO
ADMINISTRACION PUBLICA /
GOBIERNO PROVINCIAL

(1) ¢Goza de licencia o ha suspendido la actividad?

(2) Fecha a partir de la cual goza de licencia o ha suspendido la actividad

(3) Dedicaci6én Horas / Semana

(4) ¢La empresa, organismo, entidad o Ud. personalmente es o ha sido en los ultimos 3 afios, proveedor, contratista, concesionario, beneficiario o sujeto controlado o regulado por la
jurisdiccién u organismo donde se desempefia/o?

3 Postulaciones a Cargos Electivos
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4 Grupo Familiar
CUIT / CUIL

23-24290533-4

20-34553686-9
27-29503601-5
27-32173235-1

Apellido y Nombre/s
AWADA MARIA JULIANA

MACRI FRANCISCO JUAN
MACRI AGUSTINA ARGENTINA
MACRI GIMENA

5 Bienes al Inicio del Periodo

Tipo
INMUEBLES EN EL PAIS

INMUEBLES EN EL PAIS
INMUEBLES EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

Fecha de Emision: 29/09/2015 10:02:09

Descripcion

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Sexo Fecha Nac. Parentesco
Femenino 03/04/1974 CONYUGE /
CONVIVIENTE
Masculino 11/06/1989 HIJO/A
Femenino 04/05/1982 HIJO/A
Femenino 14/02/1986 HIJO/A

Tipo: LOTE DE TERRENO, Destino: OTROS, Localidad: TANDIL, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al
patrimonio: 15/11/2010 Superficie: 5102000 m2

Tipo: DEPARTAMENTO CON COCHERA, Destino: CASA HABITACION, Localidad: CABA, Provincia: CIUDAD AUTONOMA
BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 16/05/2011 Superficie: 370 m2

Tipo: MEJORAS CONSTRUCCION, Destino: OTROS, Localidad: CABA, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES,
Fecha de ingreso al patrimonio: 31/12/2011 Superficie: 1 m2

Denominacion:

Denominacion:

Denominacion:

Denominacion:

Denominacion:

Denominacion:

v: 104

SOCMA AMERICANA SA, CUIT: 30629376077, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/1991

INMOBILIARIA LITORALENA, CUIT: 30620074418, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/1998

SOCMA CARNICOS SA, CUIT: 30707264590, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2001

SOCMA CORP SA, CUIT: 30707265457, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2001

SOCMA FARINACEOS SA, CUIT: 30707264493, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2001

MACRI INVESTMET GROUP, CUIT: 30707266585, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2001

Origen Fondos
VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

Titularidad
100%

30%

100%

Importe
525.916,00

1.233.000,00
1.227.592,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

Fecha de Emision: 29/09/2015 10:02:09

Denominacion:

Denominacion

Denominacion:

Denominacion:

Denominacion:

Denominacion:

Denominacion:

Denominacion

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

MEAT AMERICAN GROUP, CUIT: 30707266607, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2001

: FLOUR AMERICAN GROUP, CUIT: 30707266631, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2001

E COSTA S.A, CUIT: 30707797262, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2002

AGROPECUARIA DEL GUAYQUIRARO SA, CUIT: 30576289142, Fecha de ingreso al patrimonio: 10/2008

MOLINO ARROCERO RIO GUAYQUIRARO SA, CUIT: 30521222448, Fecha de ingreso al patrimonio: 10/2008

YACYLEC SA, CUIT: 30658405396, Fecha de ingreso al patrimonio: 11/2008

MARIA AMINA SA, CUIT: 30711026203, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2010

: 4 LEGUAS SA, CUIT: 30676265844, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2010

LOTES EMDICO SRL

CREDITO SALDO DE PRECIO

NESTOR GRINDETTI

E. COSTA S.A.

PMO NICOLAS CAPUTO

AGROPECUARIA DEL GUAYQUIRARO SA

Tipo de cuenta: CUENTA CORRIENTE EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

v: 104

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
DONACION
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

20%

14,70%

20%

0,01%

16%

19%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
440.000,00
90.748,00
9.939.806,00
1.402.008,00
253.033,00

857.206,00
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DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS

INMUEBLES EN EL
EXTERIOR

DEPOSITOS DE DINERO EN
EL EXTERIOR

TITULOS Y ACCIONES EN EL
EXTERIOR

BIENES DEL HOGAR

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN U$S

Cantidad: 100000, Unidad Monetaria: PESOS

Cantidad: 40000, Unidad Monetaria: DOLAR U.S.A.

ANTICIPO BS PERSONALES

ANTICIPO IMP GANANCIAS

RETENCIONES SUELDOS

SALDO A FAVOR DE GCIAS

BIENES DE CAMBIO - MASA FOREST

SALDO A FAVOR BS PS

ANTICIPOS GMP

FIDEICOMISO CAMINITO

PERCEPCIONES VIAJES AL EXTERIO

VAL AL COBRO DONACION FM

PUENTE SOC BOLSA CTA CTE

PUENTE SOC BOLSA BONOS

Tigo: OTROS INMUEBLES, Destino: OTROS, Pais: URUGUAY, Fecha de ingreso al patrimonio: 05/04/2011 Superficie: 40
m

CUENTA CORRIENTE EN U$S, Pais: ESTADOS UNIDOS DE AMERICA / U.S.A / EE.UU
LA BARRA GOLF CLUB, Pais: URUGUAY, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/1997

Total de Bienes del Hogar

6 Bienes al Cierre del Periodo

Tipo
INMUEBLES EN EL PAIS

INMUEBLES EN EL PAIS

Descripcion

Tipo: LOTE DE TERRENO, Destino: OTROS, Localidad: TANDIL, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al
patrimonio: 15/11/2010 Superficie: 51020000 m2

Tipo: DEPARTAMENTO CON COCHERA, Destino: CASA HABITACION, Localidad: CABA, Provincia: CIUDAD AUTONOMA
BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 16/05/2011 Superficie: 370 m2

Fecha de Emision: 29/09/2015 10:02:09  v: 104

INGRESOS PROPIOS

VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
DONACION
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
DONACION

VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS

POR LEY

Origen Fondos
VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

100%

Titularidad
100%

30%

9.995,00
540.640,55
100.000,00
259.240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
350.250,00
0,00

0,00
2.592.400,00

20.933.532,79
36.942,00

920.699,65

Importe
657.394,00

1.233.000,00

Péagina 4 de 9



Ministerio de

Justicia y Derechos Humanos

Presidencia de la Nacidn

Oficina Anticorrupcién

INMUEBLES EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUQOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Tipo: MEJORAS CONSTRUCCION, Destino: OTROS, Localidad: CABA, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES,
Fecha de ingreso al patrimonio: 31/12/2011 Superficie: 1 m2

Denominacion:

Denominacion:

Denominacion:

Denominacion:

Denominacion:

Denominacion

Denominacion:

Denominacion:

Denominacion:

Denominacion:

Denominacion:

Fecha de Emision: 29/09/2015 10:02:09  v: 104

INMOBILIARIA LITORALENA, CUIT: 30620074418, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/1998

SOCMA CARNICOS SA, CUIT: 30707264590, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2001

SOCMA CORP SA, CUIT: 30707265457, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2001

SOCMA FARINACEOS SA, CUIT: 30707264493, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2001

MEAT AMERICAN GROUP, CUIT: 30707266607, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2001

: FLOUR AMERICAN GROUP, CUIT: 30707266631, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2001

E COSTA S.A, CUIT: 30707797262, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2002

AGROPECUARIA DEL GUAYQUIRARO SA, CUIT: 30576289142, Fecha de ingreso al patrimonio: 10/2008

MOLINO ARROCERO RIO GUAYQUIRARO SA, CUIT: 30521222448, Fecha de ingreso al patrimonio: 10/2008

YACYLEC SA, CUIT: 30658405396, Fecha de ingreso al patrimonio: 11/2008

MARIA AMINA SA, CUIT: 30711026203, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2010

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

100%

20%

14,70%

20%

0,01%

16%

1.227.592,00

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01
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ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS
OTROS BIENES EN EL PAIS

INMUEBLES EN EL
EXTERIOR

DEPOSITOS DE DINERO EN
EL EXTERIOR

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Denominacion: 4 LEGUAS SA, CUIT: 30676265844, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2010

NESTOR GRINDETTI

E. COSTA S.A.

PMO NICOLAS CAPUTO
AGROPECUARIA DEL GUAYQUIRARO SA
PMO CAPUTO NICOLAS 2

Tipo de cuenta: CUENTA CORRIENTE EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN U$S
Cantidad: 100000, Unidad Monetaria: PESOS

Cantidad: 40000, Unidad Monetaria: DOLAR U.S.A.

Cantidad: 250000, Unidad Monetaria: DOLAR U.S.A.

ANTICIPO BS PERSONALES
ANTICIPO IMP GANANCIAS

BIENES DE CAMBIO - MASA FOREST
SALDO A FAVOR BS PS

ANTICIPOS GMP

FIDEICOMISO CAMINITO
PERCEPCIONES VIAJES AL EXTERIO
PUENTE SOC BOLSA CTA CTE

ITNL CIBSA broker bolsa

Tipo: OTROS INMUEBLES, Destino: OTROS, Pais: Uruguay, Fecha de ingreso al patrimonio: 05/04/2011 Superficie: 40 m2

CUENTA CORRIENTE EN U$S, Pais: Estados Unidos de América/U.S.A./ EEUU

Fecha de Emision: 29/09/2015 10:02:09  v: 104

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

INGRESOS PROPIOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS

VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
DONACION

VENTA ACTIVOS

19%

100%

0,01

440.000,00
83.503,00
12.961.163,48
1.402.008,00
5.604.703,00
547.125,00

2.410.631,00

9.240,00

704.976,59

100.000,00

338.040,00

2.112.750,00

0,01
180.425,00
0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

415,00

12,00
3.380.400,00

10.422.018,28
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DEPOSITOS DE DINERO EN  OTRAS, Pais: Suiza / Confederacién Helvética / Switzerland

EL EXTERIOR

TITULOS Y ACCIONES EN EL LA BARRA GOLF CLUB, Pais: Uruguay, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/1997

EXTERIOR
BIENES DEL HOGAR Total de Bienes del Hogar

7 Deudas al Inicio del Periodo

Tipo Descripcion

COMUN PRESTAMO ABBYV, CI POLICIA FEDERAL: 1
COMUN SOCMA, CUIT: 30629376077

COMUN CTA CTE MOLINO, CI POLICIA FEDERAL: 1

8 Deudas al Cierre del Periodo

Tipo Descripcion
COMUN SOCMA AMERICANA SA, CUIT: 30629376077
COMUN CTA MOLINO, CI POLICIA FEDERAL: 1

9 Evolucion Patrimonial

Bienes, depdésitos y dinero al Inicio del afio
Deudas al Inicio del afio

Bienes, depdésitos y dinero al final del afio
Deudas al final del afio

Diferencia de Valuacién de los mismos bienes al inicio y al final del afio

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos

Ingresos No alcanzados por el Impuesto a las Ganancias

Bienes recibidos por Herencia, Legado o Donacion

Importes Deducidos Impositivamente que no Implican Erogacion de Fondos

Gastos No Deducibles en el Impuesto a las Ganancias

Fecha de Emision: 29/09/2015 10:02:09  v: 104

VENTA ACTIVOS
VENTA ACTIVOS
POR LEY
Radicacion / Localizacion Clasificacion
Argentina DEUDAS CON PERSONAS FISICAS AL INICIO
Argentina OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL INICIO
Argentina OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL INICIO
Radicacion / Localizacién Clasificacion
Argentina OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL CIERRE
Argentina OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL CIERRE

41.713.008,99
4.675.333,00
52.962.332,77
3.797.352,00

9.021.508,00

778.253,05
12.387.920,00
0,00

0,00

125.251,00

7.585.338,72
48.171,00

1.513.426,52

Importe
700.000,00
3.973.393,00
1.940,00

Importe
3.795.412,00
1.940,00
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Gastos Personales

10 Ingresos y Gastos
Total de Ingresos 1ra categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 1ra categoria)
Ingreso Neto Renta del Suelo (1ra categoria impuesto a las ganancias)
Total de Ingresos 2da categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 2da categoria)
Ingreso Neto Renta de Capitales (2da categoria impuesto a la ganancias)
Total de ingresos 3ra categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 3ra categoria)

Ingreso Neto de Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (3ra categoria impuesto a las ganancias)

Total de Ingresos 4ta categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 4ta categoria)

Ingreso Neto Renta del Trabajo Personal (4ta categoria impuesto a las ganancias)
Total Ingreso Neto de las 4 categorias

Desgravaciones

Deducciones generales

Seguro de vida (con limite de monto méaximo)

Gastos de sepelio (con limite de monto maximo)

Aportes a obras sociales

Deducciones Ley 26.083 - Servicio doméstico (con limite ganancia no imponible)
Cuota médico asistencial (con limite del 5% de la Renta Neta)

Donaciones a los fiscos nacionales, provinciales y municipales, etc.(con limite del 5% de renta neta

Fondos de jubilaciones, retiros, pensiones o subsidios (excepto autbnomos)

Fecha de Emision: 29/09/2015 10:02:09  v: 104

4.019.414,61

0,00

0,00

0,00
728.683,00
0,00
728.683,00
0,00

0,00

0,00
67.731,00
0,00
67.731,00
796.414,00
0,00
18.160,95
0,00

0,00

0,00
15.552,00
2.608,95
0,00

0,00
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Pagos regimen nacional de trabajadores auténomos 0,00
Honorarios servicio de asistencia sanitaria medica y paramedica (con limite 5% de renta neta) 0,00
Intereses crédito hipotecario (con limite) 0,00
Aportes a sociedades de garantia reciproca 0,00
Otros 0,00
Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos - en IG resultado del periodo 778.253,05
Ingresos no alcanzados por el impuesto a las ganancias - en IG Total ganancias y/o ingresos exentos 12.387.920,00
Bienes recibidos por herencia, legado o donacién 0,00
Importes deducidos impositivamente que no implican erogaciones de fondos 0,00
Gastos no deducibles en el impuesto a las ganancias 125.251,00
Gastos personales 4.019.414,61

11 Observaciones
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